
МБОУ «Пировская средняя школа»

ПРИКАЗ

От 30.08.21 № 4

В целях усиления контроля за качеством поставляемых продуктов , организации работы 
школьной столовой в соответствии с санитарными нормами и правилами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приемке продуктов питания в следующем составе:

Астапов В.В,- заместитель директора по АХЧ , председатель;
Блинова А.С.- заведующий складом школьной столовой, член комиссии;
Титенкова Т.А.- заместитель директора по экономическим вопросам, член комиссии; 
Глухова Т.М.- медсестра, член комиссии

2. Комиссия в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции 
требованиям своевременно производить оформление акта приема- передачи продую 
питания, поставляемых поставщиком с указанием выявленных нарушений.

3 Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о.директора Шайдуллина Г.Р.


